
- 1 -

平成３０年１０月３日

保護者の皆様

鹿沼市立北押原中学校長 酒井 邦夫

平成３０年度 松葉祭・合唱コンクールの開催について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、標記の件について下記のように実施いたします。お忙しい時期とは存じますが、

ご覧くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年１０月３１日（水）

２ 場 所 鹿沼市民文化センター 大ホール

３ 日 程 ９：００ 開 場

９：１０ 保護者入場

９：３０ 開会式

９：４０ 英語スピーチ、少年の主張、広島派遣報告、

１０：２０ 休憩

１０：３０ 合唱コンクール

１０：４０ １年合唱

１１：１０ ２年合唱

１１：４０ ３年合唱

１２：１０ 合唱部発表

(昼食休憩)

１３：００ 創作部発表

（休憩）

１３：３５ 吹奏楽部発表

（休憩）

１４：１５ 学年発表１年

１４：３０ 学年発表２年

１４：５０ 学年発表３年

１５：２０ （準備）

１５：２５ 閉会式

※開始時刻は目安です。予定どおりに進まないこともありますので、

時間には余裕をもってお越しください。


